UBLCADO NO QUADRO

MURAL EM SC '0.JJi_

FE. LEI MUN 602/2012

Município iqueza/SC, 29 de junho de 2017.

Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1

DECRETO N°  3273 DE 29 DE 	O DE 2017.

'NOMEIA ÓRGÃO TÉCNICO DE PARCERIAS ENTRE A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E AS ORGANIZAÇÕES DA
SOCIEDADE CIVIL CELEBRADAS NO ÂMBITO DA
LEI FEDE0 Â N°  13.019, DE 2014 PELO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.//

REN 'O
1  1 LLER, Prefeito Municipal de

Riqueza,. Estado de Santa Catarina, no uso
de 	suas 	atribuições 	previstas 	e
autorizadas no Inciso VII do artigo 64 da
Lei Orgânica do Município;

CONSIDEMOA DO, o inciso V, do art. 350  da
Lei n° 13.019, de 31 de julho de 2014, que
dispõe sobre a necessidade de emissão de
parecer de órgão técnico da administração
pública,

DEC TA:

Art. 10 Fica nomeado Órgão Técnico de parcerias entre a
administração pública e as organizações da sociedade civil
celebradas no ô oito da Lei Federal n° 13.019, de 2014 pelo
Departamento De Assistência Social, sendo:

- Sueli Henriques Traiam, Assistente Social;

Art. 20  As funções exercidas decorrentes desta designação, não serão
remuneradas, sendo considerado serviços de relevante interesse
social.

Art. 30  As despesas decorrentes da realização do presente Decreto
correrão por conta do orçamento municipal vigente.

t. 40  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Rena4Ld.- - ê]i1er
Prefeio de Riqueza

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/SC,29 de junho de 2017.

Rua João Mari, 55-Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ 1 :95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 -E-mail: prefeitoriqueza.sc.gov.br

NO

Í ,

UADRO PUBLI

MIU

CFE. LEI MUN 60212012

DiF'eHêohfl
tuta1368 4

MuncipiO de Riqueza

Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1

DECRETO N°  3829 DE 18 DE À  ÇO DE 2020.

"NOMEIA ÓRGÃO GESTOR DE PARCERIAS ENTRE A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E AS ORGANIZAÇÕES DA
SOCIEDADE CIVIL CELEBRADAS NO ÂMBITO DA
LEI FEDERAL N° 13.019, DE 2014 PELO
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEÀ DRO JOSÉ ALBA, Prefeita de Riqueza em
exercício, Estada de Santa Catarina, na
usa de suas atribuições previstas e
autorizadas na Incisa VII da artigo 64 da
Lei Orgânica da Município;

CONSIDERANDO, alínea "g" da inciso V, da
art. 35° da Lei n° 13.019, de 31 de julho
de 2014, que dispõe sabre a necessidade da
designação da gestor da parceria,

DECRETA:

Art. 1°  Fica nomeado Órgãa Gestor de parcerias entre a administração
pública e as organizações da saciedade civil celebradas na âmbito da
Lei Federal n°  13.019, de 2014 pela Departamento De Assistência
Social, senda:

1 	Eranice Cazza Pahlmann, Chefe de Divisão da Departamento de
Assistência Saciei;

Art. 20  As funções exercidas decorrentes desta designação, na a serão
remuneradas, senda considerado serviços de relevante interesse
social.

Art. 3° As despesas decorrentes da realizaçãa da presente Decreto
carrerãa par canta da orçamento municipal vigente.

Art. 40  Este decreta entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em cantrária.

Município de Riqueza/SC, 18 de março de 2020.

PUBLICADO NO QUADRO

MURALATÉ /Ç3/

CFE. LEI-MUN 602/2012 Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/SC,í8 de março de 2020.

Leandro Jósé Álba
Prefeito de Riqueza em Exercício

Matricula 1368-4
Muncipio de Riqueza

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/00() -48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 E-rnai i: prefeito/8riqueza.sc.gov.br

PUBLICADO NO ()UADRC

MUE

CFE. LEI-MU.,N 602/2012
1

X1,1_11 N111

DirëHefl50
-'Matricuta 13684

MunicípiO de Riqueza

Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza
Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1

DECRETO N° 3830 DE 18 DE 	ÇO DE 2020.

"NOMEIA COMISSÃO DE MONITORAMENTO
AVALIAÇÃO 	DAS 	PARCERIAS 	ENTRE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E ORGANIZAÇÕES
SOCIEDADE CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

LE DRO JOSÉ ALBA, Prefeito de Riqueza
exercício, Estado de Santa Catarina,
uso de suas atribuições previstas
autorizadas no Inciso VII do artigo 64
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO, o inciso XI, do art. 2° da
Lei n° 13.019, de 31 de julho de 2014, que
dispõe que a comissão de monitoramento e
avaliação é órgão colegiado destinado a
monitorar 	e 	avaliar 	as 	parcerias
celebradas com organizações da sociedade
civil,

CONSIDERANDO, o § 1° do art. 15, do
Decreto Municipal 3247, de 02 de Maio de
2017,

DECRETA:

E

DA
lí

em
no

da

Art. 1° Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Avaliação,  órgão
colegiado destinado a monitorar e avaliar as parcerias celebradas
entre a administração pública e organizações da sociedade civil
relativas à Lei n° 13.019/2014, sendo:

- Oldemar Bernardes, Fiscal de Posturas - Dpto de Administração;

II - Roger dos Santos Bieger, Subdiretor 	Dpto de Educação;

III - Sandra Mara da Rosa, Subdiretora - Dpto de Saúde Municipal.

Art. 2° As funções exercidas decorrentes desta designação, não serão
remuneradas, sendo considerado serviços de relevante interesse
social.

Art. 3°  As despesas decorrentes da realização do presente Decreto
correrão por conta do orçamento municipal vigente.

Art. 40  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Município de Riqueza/SC, 18 de março de 2020.

PUBLICADO NO QUADRO../

MURALATt /0
Leandro Joé Alba

Prefejto de Riqueza em Exercício

CFE. LE MUN 602/2012

Registro informatízado nesta data
MunIcípio de Riqueza/St,18 de março de 2020.

Dirc Hei nsohn
a ricu

Município de Riqueza
Rua João Mari, 55 Centro - CEP: 89895-000 Riqueza - SC.

CNPJ/MF: 95988.309/0001-48
Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: 1icitacao/8riqueza.sc.gov.br